令和４年４月１日

各 位

松山市長 野志 克仁

濃厚接触者の待機期間の短縮について（周知のお願い）

平素は、本市の新型コロナウイルス感染症対策に御理解、御協力いただき、厚く

御礼申し上げます。

 3月 31日に愛媛県から発表されたとおり、4月 1日から濃厚接触者の待機期間の取扱

いが変更されました。社会機能維持者であるか否かに関わらず、4，5日目の自主検査で

陰性を確認した場合は 5 日目に解除可能です。詳細は、愛媛県ホームページをご確認

いただき、会員様などへ周知していただきますようお願い申し上げます。

【愛媛県ホームページ】

事業者等で新型コロナウイルス感染者、濃厚接触者が確認された場合の対応について

https://www.pref.ehime.jp/h30100/hokenjyo.html

【お問合せ先】

松山市産業経済部地域経済課

産業政策担当

電話 089-948-6714

https://www.pref.ehime.jp/h30100/hokenjyo.html